DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPLEMENTAÇÃO DO
PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA: PERCEPÇÕES E PRÁTICAS A PARTIR DE
UMA ESCOLA PÚBLICA EM FORTALEZA-CE de autoria de NATANAEL DE ALENCAR
SANTOS, DANYELLE NILIN GONÇALVES, foi publicado nos Anais do 9º Encontro
Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/20326

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/20326